
  Contract No.CSUCZ-CTA-156 

 

1/4 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ  

KLINICKÉHO REGISTRU OBS13434 

uzavřené dne 19.2.2018 mezi 

 
sanofi-aventis, s.r.o. 

sídlem: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

IČO: 44848200 

DIČ: CZ44848200 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 

zastoupená [OU OU], CSU ředitelem, na základě plné moci 

 

dále jen klient 

 

a 

 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČO: 27661989 

DIČ: CZ27661989 

zastoupená: [OU OU] 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4437 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 151203067/0300 

 

dále jen poskytovatel zdravotních služeb nebo jen poskytovatel 

 

a 

 

[OU OU] 

 

dale jen Zkoušející 

 

společně dále jen smluvní strany 

 

upravuje smlouvu takto: 

 

Článek I. dodatku 

 

1. V souvislosti se změnou protokolu studie, a to dodatkem č.1 (dále jen protokol), se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy o provedení klinického registru OBS13434 ze dne 19.2.2018 tímto dodatkem ke smlouvě (dále jen „dodatek ke 

smlouvě“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tímto dodatkem ke dni seznámení se s protokolem ze strany zkoušejícího, 

které proběhlo dne 6.3.2018 a jenž bylo stvrzeno jeho podpisem „Protocol amendment agreement form“ pro dodatek č. 1 (dále 

jen rozhodné datum). 

 

3. Jméno pověřeného odpovědného pracovníka klienta pro sledování průběhu Studie v čl. 19 se mění na [OU OU] 

 

4. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 24 smlouvy, který nyní zní: 

Smlouva bude platná po celou dobu trvání Studie, nejdéle však do [XX XX]. 

 

5. Smlouva se dále mění tak, že Příloha č. 1 v ní se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě. 

 



  Contract No.CSUCZ-CTA-156 

 

2/4 

 

Článek II. dodatku 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ke dni uveřejnění v registru smluv 

v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. 

 

4. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne: ....................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 

CSU ředitel 

Klient 

Ve Zlíně dne: …………....................... 

 

 

 

............................................................. 

[OU OU] 
Zkoušející 

V Zlíně dne: .................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 
(předseda představenstva) 

Poskytovatel 

   

V Zlíně dne: .................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 
(člen představenstva) 

Poskytovatel 

 



  Contract No.CSUCZ-CTA-156 

 

3/4 

 

SAMOSTATNÉ UJEDNÁNÍ - REGISTR SMLUV 

Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění výše uvedené smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní Poskytovatel, a nikoli Klient, a to 

v souladu s níže uvedeným. 

Poskytovatel neuveřejní v Registru smluv, zejm. neuvede v metadatech obchodní tajemství, které smluvní strany označily výše 

tak, že jej umístily mezi symboly: „[XX…XX]“, shodně budou z uveřejnění vyloučeny části této smlouvy výše umístěné mezi 

symboly: „[OU…OU]“ pro ochranu osobních údajů. Dále nebudou uveřejňovány v souladu s § 3 odst. 2 zákona o RS části 

označené symboly „[NP…NP]“. 

Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli na kontaktní email: [OU OU] výše uvedenou smlouvu s úpravami dle předchozí-

ho odstavce v přípustném formátu za účelem jejího uveřejnění Poskytovatelem. 

Poskytovatel informuje Klienta o splnění povinnosti emailovou zprávou na kontaktní email:[OU OU], nejpozději do 2 měsíců 

ode dne uzavření výše uvedené smlouvy. K vyžádání Klienta mu Poskytovatel postoupí potvrzení o uveřejnění. Dohoda 

smluvních stran dle tohoto článku tvoří samostatné ujednání nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené smlouvy. 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany uzavřely toto samostatné ujednání, které je níže jejich jménem a jejich řádně zplnomoc-

něnými zástupci podepsáno. 

 

 

 

 

V Praze dne: ....................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 

CSU ředitel 

Klient 

Ve Zlíně dne: …………....................... 

 

 

 

............................................................. 

[OU OU] 
Zkoušející 

V Zlíně dne: .................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 
(předseda představenstva) 

Poskytovatel 

   

V Zlíně dne: .................................... 

 

 

 

………………………………… 

[OU OU] 
(člen představenstva) 

Poskytovatel 

 

 

 



  Contract No.CSUCZ-CTA-156 

 

4/4 

 

Příloha č. 1 

1. FINANČNÍ PODMÍNKY 

 

Celková odměna Poskytovatele bude určena na základě výpočtu uvedeného níže. Smluvní strany předpokládají, že celko-

vá odměna Poskytovatele za plnění poskytnuté dle této Smlouvy bude dosahovat částky 916 800,- Kč. 

 

[NP  NP] 

 

2. ČASOVÉ PLÁNY TÝKAJÍCÍ SE STUDIE 

Datum zahájení studie (datum zařazení prvního pacienta): [XX XX] 

 

Poslední datum, do kterého Poskytovatel může zařadit posledního pacienta ve Studii: [XX XX] 

 


